



Weed Fighter ApS

Jernbanegade 15, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 42 71 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Torben Vilsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weed Fighter ApS Jernbanegade 15 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 36 42 71 16 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Torben Vilsgaard, Formand Kim Schou Petersen, Næstformand Kim Birkedahl
Direktion	Jens Laust Bruun Skifter, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Fremtidens miljø A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af maskiner til giftfri ukrudtbekæmpelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udviklet en maskine til ukrudtsbekæmpelse. Aktivet er ikke færdigudviklet i 2023, hvormed der i regnskabsåret ikke foretages afskrivninger herpå.

Selskabets ledelse har vurderet markedspotentialet af produktet og vurderer på grundlag heraf, at det er muligt, at det udviklede kan generere fremtidige pengestrømme til selskabet, hvormed kriteriet for indregning som immaterielt aktiv er opfyldt.

Da det er usikkert, hvornår disse pengestrømme vil blive realiseret, gør ledelsen opmærksom på, at der kan være en fremtidig usikkerhed ved den foretagne indregning og måling heraf. Den aktuelle indregning pr. 31. december 2023 er ledelsens bedste vurdering på nuværende tidspunkt.

Den udviklede maskine tilbydes til salg i 2024, hvormed der budgetteres med salg i det kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -473 t.kr. mod -646 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.995 t.kr. mod -945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har det forløbne år fortsat udviklingsarbejde og salg af maskinen, som endnu videreudvikles. To maskiner er solgt og der er blevet lavet en forudbetaling på en maskine til levering i 2024 - det forventes at der leveres yderligere maskiner i løbet af 2024.

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2023, men d. 15. februar 2024 blev der gennemført en gældskonvertering af 4.291.668 kr, hvormed selskabets kapitalforhold er retableret.

I foråret 2024 planlægges der tilførsel af yderligere kapital, der sikrer selskabet den tilstækkelige likviditet det kommende år. Det er forventet at transaktionerne gennemføres april-maj 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb gennemført en kapitalforhøjelse med 4.291.668 kr. ved gældskonvertering, hvormed selskabets egenkapital for forbedret hermed

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-472.561	-645.887
3 Personaleomkostninger	-1.047.098	-851.890
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-3.912
Resultat før finansielle poster	-1.519.659	-1.501.689
4 Øvrige finansielle omkostninger	-295.391	-82.307
Resultat før skat	-1.815.050	-1.583.996
Skat af årets resultat	564.365	758.569
Årets resultat	-1.250.685	-825.427
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250.685	-825.427
Disponeret i alt	-1.250.685	-825.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	350.266	347.266
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	6.406.232	3.840.936
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.756.498</u>	<u>4.188.202</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	5.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>5.868</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.778.498</u>	<u>4.206.070</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	202.595	45.750
Varebeholdninger i alt	<u>202.595</u>	<u>45.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.002	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.122.653	758.569
Andre tilgodehavender	235.189	135.426
Tilgodehavender i alt	<u>1.376.844</u>	<u>893.995</u>
Likvide beholdninger	1.578.035	552.063
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.157.474</u>	<u>1.491.808</u>
Aktiver i alt	<u>9.935.972</u>	<u>5.697.878</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	87.271	87.271
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.996.861	2.995.930
	Overført resultat	-5.423.885	-2.172.269
	Egenkapital i alt	<u>-339.753</u>	<u>910.932</u>
Gældsforpligtelser			
5	Ansvarlig lånekapital	4.377.721	250.000
6	Gæld til pengeinstitutter	2.501.060	0
7	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.427.955	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.306.736</u>	<u>250.000</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	264.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.095	2.933.999
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.335.600
	Anden gæld	103.894	267.347
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>968.989</u>	<u>4.536.946</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.275.725</u>	<u>4.786.946</u>
	Passiver i alt	<u>9.935.972</u>	<u>5.697.878</u>

- 1 Redegørelse for økonomiske forhold
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	87.271	2.995.930	-2.172.269	910.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.250.685	-1.250.685
Reserve for udviklingsomkostninger	0	2.000.931	-2.000.931	0
	87.271	4.996.861	-5.423.885	-339.753

Noter

1. Redegørelse for økonomiske forhold

Selskabet har negativ egenkapital pr. 31. december 2023, men d. 15. februar 2024 blev der gennemført en gældskonvertering af 4.291.668 kr, hvormed selskabets kapitalforhold er reableret.

I foråret 2024 planlægges der tilførsel af yderligere kapital, der sikrer selskabet den tilstækkelige likviditet det kommende år. Det er forventet at transaktionerne gennemføres april-maj 2024.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har udviklet en maskine til ukrudtsbekæmpelse. Aktivet er ikke færdigudviklet i 2023, hvormed der i regnskabsåret ikke foretages afskrivninger herpå.

Selskabets ledelse har vurderet markedspotentialet af produktet og vurderer på grundlag heraf, at det er muligt, at det udviklede kan generere fremtidige pengestrømme til selskabet, hvormed kriteriet for indregning som immaterielt aktiv er opfyldt.

Da det er usikkert, hvornår disse pengestrømme vil blive realiseret, gør ledelsen opmærksom på, at der kan være en fremtidig usikkerhed ved den foretagne indregning og måling heraf. Den aktuelle indregning pr. 31. december 2023 er ledelsens bedste vurdering på nuværende tidspunkt.

Den udviklede maskine tilbydes til salg i 2024, hvormed der budgetteres med salg i det kommende regnskabsår.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.034.851	845.125
Andre omkostninger til social sikring	6.911	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	5.336	2.789
	1.047.098	851.890
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.122	64.712
Andre finansielle omkostninger	<u>228.269</u>	<u>17.595</u>
	<u>295.391</u>	<u>82.307</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>4.377.721</u>	<u>250.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Der konverteres 4.224.999 kr. til egenkapital i 2024.		
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.501.060	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.501.060</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>614.000</u>	<u>0</u>
7. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	2.427.955	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt	<u>2.427.955</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 2.501.060 kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	6.756.498
Materielle anlægsaktiver	10.001
Varebeholdninger	202.595
Tilgodehavender	812.479

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 1 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr pr. 31. dec. 2023.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået 2 huslejeaftaler, hvorved selskabets lejemål kan opsiges med 1 og 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 29 t.kr. pr. 31. dec. 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fremtidens Miljø A/S, CVR-nr. 37497428, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
